
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1909/

Código da publicação: 1909

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:22:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2023

N° do Processo: 402

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.268.396,18
Objeto:
Descrição: Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos de informática para atender
as necessidades das Secretarias Municipais e Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti.
Resumo:
Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos de informática 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 PREGÃO N°49- 2023 PMI VOL. I PARTE1 Baixar

16/01/2025 00:00:00 PREGÃO N°49- 2023 PMI VOL. I PARTE2 Baixar

16/01/2025 00:00:00 PREGÃO N°49- 2023 PMI VOL. I PARTE3 Baixar

16/01/2025 00:00:00 PREGÃO E. N°49- 2023 PMI VOL. II Baixar

16/01/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°49-2023 PMI VOL. III Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1909/pdescricao-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-e-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e350d13119d63b4bc12368514bb3158.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d24f744817cec554e0268191fb8de3ee.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f8729975f3d56ebd6ac0f02671ca7bf.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1176a72c5986fc400c9ae92b5daa6eb7.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c597d97c92f2ef1a4cac9a72cda5fccb.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/10/2023 00:00:00 2º Termo de Retificação - PE 049-2023.pdf Baixar

30/10/2023 00:00:00 1º Termo de Retificação - PE 049-2023.pdf Baixar

30/10/2023 00:00:00 Resposta à Impugnação PE 492023.pdf Baixar

30/10/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 492023 - Diário Oficial.d... Baixar

30/10/2023 00:00:00 Edital PE 492023 - Equipamentos Informática.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hfch3dfobgp12da4mlltb1pbji.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hf7iun0dnik1llblbpcqq1iqhi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1helesmnb1b8svs1t8c1l3s1mji.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1he0bb5511m0p1n525971jmn1s2go.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pF1nKXbT.pdf

